Of. nº 061/17-SG.
                                                                                                  Esteio, 18 de janeiro de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente Corsan Esteio,
Avenida Presidente Vargas, 2536
Nesta Cidade.

 Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Euclides Castro, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria, a recolocação da tampa de bueiro e eliminação da broca localizada na Rua Da Paz, em frente ao número 329 e em frente ao número 398, Bairro Santo Inácio. Fotos em anexo.

Segundo o Vereador,  os mesmos localizam-se bem no meio da rua, impossiblitando os carros de andarem na sua via.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.